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رئیس شورای شهر اصفهان:

مولدسازی املاک شهرداری اصفهان در بودجه ۱۴۰۵ پیش‌بینی شد
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان جزئیات موارد مطرح شده 
در جلسه این هفته کمیسیون ویژه تلفیق شورای اسلامی این 

کلان‌شهر را تشریح کرد.
محمد نورصالحی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمنا با اشاره به موارد 
مطرح شده در جلسه هفته جاری کمیسیون ویژه تلفیق شورای 
اسلامی شهر اصفهان اظهار کرد: دو ساعت در مورد موضوعات 
مختلف حوزه‌های مالی، اقتصادی و شهرسازی مباحث جزئی 

با شهردار داشتیم.
وی افزود: یکی از دســتور جلسات کمیســیون تلفیق، بحث 
مولدسازی املاک شهرداری بود که در بودجه ۱۴۰۵ رقمی تحت 

عنوان مولدسازی پیش‌بینی شده است.
رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به هدف مولدسازی 
املاک گفت: هدف این است که ضمن اضافه شدن منابع ملکی 
شهرداری، نسبت به مولدسازی آنها اقدام شود و گزارش خوبی 

نیز توسط معاونت مالی و اقتصادی شهرداری ارائه گردید.
نورصالحی با اشاره به شرایط مالی کشور خاطرنشان کرد: با توجه 
به شرایط مالی حاکم بر کشور، انتظار می‌رود از این محل منابع 
قابل توجهی برای ادامه فعالیت‌های پروژه‌های عمرانی شهرداری 

حاصل شود و همزمان منابع ملکی شهرداری نیز افزایش یابد.
وی با اشاره به بحث استقرار خودروهای سیار تأمین غذا گفت: 
بحث درخواست‌هایی مبنی بر استقرار خودروهای سیار تأمین 
غذا مطرح شد، اما جمع‌بندی نشده و به جلسات آینده موکول 

شد.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به لایحه پرداخت 
سهم شهرداری در مرکز نگهداری ماده ۱۶ زنان افزود: لایحه‌ای از 
سوی شهرداری برای پرداخت سهم شهرداری در مرکز نگهداری 
افراد کارتن‌خواب )مرکز ماده ۱۶( مطرح شد که تصمیم نهایی در 

جلسه علنی گرفته خواهد شد.
نورصالحی با اشاره به فروش ۴۹ دستگاه اتوبوس فرسوده گفت: 
از سوی شرکت واحد اتوبوسرانی درخواست فروش ۴۹ دستگاه 
اتوبوس خارج از رده و اسقاط مطرح شده بود که در جلسه علنی 

شورا به عنوان مجمع اتوبوسرانی به تصویب رسید.

استان‌ها
Provinces احداث تصفیه‌خانه فاضلاب در

شهرک‌های صنعتی استان اصفهان
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان 
اصفهان گفت: احداث تصفیه‌خانه فاضلاب در 
شهرک‌های صنعتی این استان برای بازچرخانی 
آب و بهره برداری در همان مناطق با هدف تامین 
آب مورد نیاز صنایع کوچک در دستور کار قرار 

گرفته است.
محمدجواد بگی روز چهارشنبه ۳۰ اردیبهشت 
در ســفر به تیران و کرون و افتتاحیه یک واحد 
تولیدی اظهار کرد: تامین آب مورد نیاز صنایع 
کوچک یکی از دغدغه‌های مهم شــهرک‌های 
صنعتی اســتان اصفهان به حساب می‌آید که 
بخشی از آن از شبکه اصلی، بخشی از چاه‌های 
آب موجود و بخش زیادی از آن باید از پســاب 

فاضلاب تامین شود.
وی افزود: در حال حاضر بیــش از ۵۰۰ لیتر بر 
ثانیه پساب فاضلاب شهری برای شهرک‌های 
صنعتی این اســتان خریداری شــده که برای 

فضای سبز و صنایع استفاده می‌شود.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان 
اصفهــان ادامــه داد: احــداث تصفیه‌خانه در 
شهرک‌های صنعتی یکی دیگر از برنامه‌ها بوده 
که به بازچرخانی آب مصرفی شهرک‌ها کمک 

کرده و مشکل آب را رفع می‌کند.
نقش تولید و توسعه اقتصادی در تیران و کرون 
محمد ســاعدفر، فرماندار تیــران و کرون در 
بخشی از این جلسه به توسعه صنعتی و فعالیت 
شرکت‌های جدید اشاره کرد و گفت: صنایع در 
این شهرستان نقش مهمی در توسعه اقتصادی 
دارد. وی افــزود: تولیدات صنعتی بخشــی از 
صنایع جنبه صادراتی داشــته و بــا حمایت از 
صنایع کوچک امکان اشتغالزایی و تولید بیشتر 
فراهم می‌شود. فرماندار تیران و کرون ادامه داد: 
رفع موانع تولید و حمایت از تولید با تخصیص 
تسهیلات بانکی ارزان قیمت و تسهیل شرایط 
فروش و صــادرات به رونق بیشــتر این مراکز 
تولیدی منجر خواهد شد.ساعدفر با بیان اینکه 
شــرایط جنگی بر اقتصاد و فعالیت بخشی از 
صنایع تأثیر گذاشته، یادآورشد: در دوران پسا 
جنگ با هم افزایی و همکاری‌های مشــترک 
امکان خروج از مشــکلات و رونــق مجدد کار 

فراهم می‌شود.
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شورای مسکن البرز در مهستان:

  تسریع در تحویل واحدهای
 نهضت ملی مسکن

راضیه دارابی/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net

جلسه شورای مسکن استان البرز با حضور مسئولان 
استانی و شهرستانی در شهر جدید مهستان برگزار 
شد و بر آماده‌سازی و تســریع در تحویل واحدهای 

نهضت ملی مسکن تاکید گردید.
روز یکشــنبه بیستم اردیبهشــت ماه ۱۴۰۵، شهر 
جدید مهســتان میزبان برگزاری جلســه شورای 
مسکن استان البرز بود. این جلسه که در محل پروژه 
نهضت ملی مسکن بهراد با حضور جمعی از مسئولان 
ارشد استانی و شهرستانی برگزار شد، به بررسی روند 
آماده‌سازی و تعیین ســازوکار اجرایی برای تحویل 
واحدهای طرح نهضت ملی مســکن به متقاضیان 
اختصاص داشت.در این نشست، علی صفری معاون 
امور هماهنگی اســتانداری البرز، عیســی هواسی 
مدیر کل بازرســی اســتان، ماکان پدرام مدیرکل 
راه و شهرســازی، جوادصادقلو فرماندار شهرستان 
ســاوجبلاغ،مصطفی رضایی مدیر عامل شــرکت 
عمران شــهر جدید مهستان، شــهردار هشتگرد و 
شهر جدید مهستان، اعضای شورای شهر و مدیران 
ادارات خدمات‌رسان و دیگر مسئولان ارشد استان و 
شهرستان نیز حضور داشتند. ماکان پدرام، مدیرکل 
راه و شهرسازی استان البرز نیز با اشاره به برنامه‌ریزی 
برای بهره‌برداری از پروژه‌های آماده در سوم خردادماه 
سال جاری، هدف از برگزاری این نشست را بررسی 
روند پیشرفت پروژه‌ها و هماهنگی میان دستگاه‌های 
مرتبط برای آماده‌سازی واحدهای قابل افتتاح عنوان 
کرد. شرکت‌کنندگان در جلسه ضمن بحث و تبادل 
نظر در خصوص چالش‌هــا و راهکارهای موجود، بر 
اهمیت تسریع در فرآیند آماده‌سازی زیرساخت‌ها 
و انشــعابات لازم برای واحدهای مسکن ملی تاکید 
کردند. همچنین، سازوکارهای لازم برای تسهیل و 
تسریع در فرآیند تحویل واحدها به متقاضیان مورد 
بحث و بررســی قرار گرفت. در پایان این نشســت، 
عیسی هواسی بازرس کل سازمان بازرسی استان البرز 
نیز با تأکید بر مسئولیت دستگاه‌ها در قبال مطالبات 
مردم گفت: امروز وظیفه مسئولان این است که پیش 
از طرح مشکلات از سوی مردم، خود به سراغ مسائل 
بروند، گره‌ها را شناسایی کرده و برای رفع آن اقدام 
کنند. قابل ذکر اســت که پیش از برگزاری جلسه، 
مسئولان حاضر از پروژه نهضت ملی مسکن بازدید 
کرده و از نزدیک در جریان روند پیشرفت فیزیکی و 
اجرایی این پروژه قرار گرفتنــد. این بازدید میدانی، 
فرصتی را فراهم آورد تا مسائل و دغدغه‌های اجرایی 

پروژه مورد بحث و بررسی قرار گیرد.

استان البرز

نسل فردا/  گروه تحریریه سیدمحمد اتابک، وزیر صنعت، معدن 
news@ naslefarda.net و تجــارت، در نشســت بــا مجمع

نمایندگان استان اصفهان، با اشاره به 
خسارات واردشده به مجتمع فولاد مبارکه در جریان جنگ تحمیلی سوم، 
بر ادامه روند بازســازی جهادی این واحد صنعتی تأکیــد کرد. وی این 
مجموعه را مهم‌ترین واحد صنعتی آسیب‌دیده استان اصفهان معرفی کرد 

و از آغاز عملیات جهادی بازسازی آن خبر داد.
به گفته وزیر صمت، با تشــکیل ستاد تخصصی بازســازی صنایع فولاد، 
اقدامات اجرایی برای احیای سریع واحدهای خسارت‌دیده آغاز شده و این 
روند بدون وقفه در حال انجام اســت. هدف از این اقدام، کاهش ریسک، 

حفظ پایداری تولید و جلوگیری از بروز التهاب در بازار اعلام شده است.
اتابک با تأکید بر ضرورت تشکیل قرارگاه بازسازی واحدهای آسیب‌دیده، 
بیان کرد: از نخستین روزهای جنگ تحمیلی، در وزارت صمت قرارگاهی 
ویژه تشکیل شد و از طریق ارتباط مستمر با اســتان‌ها، وضعیت تأمین 
کالاهای اساســی و نیازهای مناطق مختلف کشــور به‌صورت سه‌ساعته 
رصد و پایش می‌شــد تا مانع بروز کمبود در بازار شــویم. وی با اشاره به 
اهمیت تأمین پایدار کالا در بازار، خاطرنشــان کرد: پر بودن قفسه‌های 
فروشگاه‌ها از اهمیت راهبردی برخوردار است، چراکه خالی شدن آن‌ها 
می‌تواند زمینه‌ســاز تبعات و التهابات گسترده در بازار شود. خوشبختانه 
با همکاری اصناف و تولیدکنندگان، شــرایط به‌گونه‌ای مدیریت شد که 

کالاهای اساسی و نیاز خانوارها در سطح مطلوب تأمین و توزیع شد.وزیر 
صمت اضافه کرد: پس از وقوع آسیب‌ها، کشور وارد مرحله جدیدی شد 
و برخی بخش‌های حیاتی نیازمند بازســازی فوری و جدی هستند. در 
همین راستا، دو ستاد تخصصی برای بازسازی صنایع فولاد و پتروشیمی 

تشکیل شده است.
تأکید بر تسریع روند بازسازی و مدیریت بازار

اتابک با اشاره به آغاز اقدامات جهادی در مجموعه فولاد مبارکه و 
شرکت‌های تابعه آن اظهار داشت: از روز نخست، جلسات تخصصی برای 
بررسی وضعیت فولاد برگزار شد و اکنون اقدامات اجرایی و عملیاتی در 
مسیر بازسازی با جدیت در حال پیگیری اســت. وی بر ضرورت تسریع 
روند بازســازی واحدهای صنعتی تأکید کرد و گفت: در برخی بخش‌ها، 
به دلیل حساسیت شــرایط و ضرورت کاهش ریســک‌پذیری، عملیات 
‌بازســازی بدون وقفه آغاز شــده و با رویکردی جهــادی در حال انجام

 است.
وزیر صمت همچنین بر لزوم تمرکــز مدیریتی و جلوگیری از پراکندگی 
در تصمیم‌گیری‌هــا تأکید کرد و خواســتار تدوین برنامــه زمان‌بندی 
فازبندی شده و هفتگی برای بازگشــت خطوط تولید شد. وی مدیریت و 
کنترل بازار را یکی از مهم‌ترین مأموریت‌های دوره بازسازی دانست و بر 
‌ضرورت حفظ آرامش بازار و تداوم تأمین نیاز صنایع پایین‌دستی تأکید

 کرد.

وزیر صمت: 

بازسازی جهادی فولاد مبارکه با جدیت ادامه دارد

خبر ویژه

چندی پیش گردهمایی فعالان اقتصادی  نسل فردا/  گروه تحریریه
news@ naslefarda.net و مشتریان برتر شرکتی بانک سپه استان

اصفهــان برگزار شــد . در این مراســم 
سخنرانان از ضرورت حفظ تولید، بازسازی اعتماد میان بانک و صنعت، حمایت از 
اشتغال و توجه ویژه به استان اصفهان سخن گفتند. در ادامه مروری خواهیم داشت 
به سخنرانان این مراسم مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان ، خسرو فرحی، رئیس 
هیئت‌مدیره بانک سپه،  ایوب تابانی، مدیر شعب بانک سپه استان اصفهان و حسین 
حسین‌زاده، رئیس هیئت‌مدیره مجتمع فولاد و حیدرعلی کبیری و مدیر شرکت 

قائم‌بافت جرقویه و کارآفرین برتر صنعتی .
اصفهان در هیچ دوره‌ای با این حجم از بحران‌های هم‌زمان مواجه 

نبوده است 
مهدی جمالی‌نژاد، استاندار اصفهان در ابتدای این نشست با اشاره به شرایط دشوار 
استان گفت: طی سال‌های اخیر تقریباً همه بحران‌های کشور به شکلی در اصفهان 
متمرکز شده و این استان هم‌زمان با تنش آبی، ناترازی انرژی، مشکلات صنایع، 
بحران‌های اقتصادی و پیامدهای جنگ روبه‌رو بوده است. او افزود: شاید در هیچ 
دوره‌ای به اندازه امروز، اصفهان با این حجم از بحران‌های هم‌زمان مواجه نبوده است. 
استاندار اصفهان با اشاره به نقش تاریخی این استان در دفاع مقدس و توسعه کشور 
گفت: اصفهان در دوران جنگ بیشترین شهدا را تقدیم کرد و در دوران سازندگی نیز 
یکی از موتورهای محرک اقتصاد کشور بود. جمالی‌نژاد ادامه داد: امروز نیز اصفهان 
در بحران‌های ملی همیشه پیشتاز کمک‌رسانی است، اما در مقابل، گاهی متناسب 

با جایگاهش مورد حمایت قرار نمی‌گیرد.
حضور مدیران و صاحبان کسب‌وکارهای استان یعنی تعامل در 

شبکه بانکی و فعالان اقتصادی پابرجاست
ایوب تابانی، مدیر شعب بانک سپه استان اصفهان نیز بر اهمیت ارتباط میان شبکه 
بانکی و بخش تولید تأکید کرد و گفت: حضور مدیران و صاحبان کسب‌وکارهای 
برجسته استان در این نشست نشان می‌دهد که همچنان تعامل میان شبکه بانکی 
و فعالان اقتصادی پابرجاســت و این موضوع برای اقتصاد استان اهمیت زیادی 
دارد. مدیر شــعب بانک سپه استان اصفهان با اشــاره به اختلالات ایجاد شده در 
خدمات بانکی طی ماه‌های گذشته اظهار کرد: در مقطعی به دلیل برخی مشکلات 
و محدودیت‌های ایجاد شده در سامانه‌ها، ارائه بخشی از خدمات بانکی با اختلال 
همراه شد و ما به خوبی می‌دانیم که برای شرکت‌ها و بنگاه‌های اقتصادی، دسترسی 
سریع و مطمئن به خدمات بانکی یک ضرورت حیاتی است. تابانی با عذرخواهی 
رسمی از مشتریان بانک ســپه افزود: به نمایندگی از مجموعه مدیران و کارکنان 
بانک سپه صمیمانه بابت مشکلاتی که برای فعالان اقتصادی ایجاد شد عذرخواهی 
می‌کنم. ما این دغدغه‌ها را درک می‌کنیم و خــود را موظف می‌دانیم که اعتماد 
مشتریان را با ارائه خدمات پایدارتر و بهتر جبران کنیم.مدیر شعب بانک سپه استان 
اصفهان ادامه داد: در ماه‌های اخیر اقدامات گسترده‌ای برای تقویت زیرساخت‌ها، 
ارتقای ســامانه‌های بانکی و بهبود فرآیندهای ارائه خدمات انجام شده تا کیفیت 

خدمات الکترونیک و سرعت پاسخگویی به مشتریان شرکتی افزایش یابد.
بانک سپه در جریان جنگ ۱۲ روزه هدف یکی از پیچیده‌ترین و 

گسترده‌ترین حملات سایبری قرار گرفت

خسرو فرحی، رئیس هیئت‌مدیره بانک ســپه در سخنان خود با اشاره به حملات 
سایبری اخیر علیه این بانک گفت: بانک سپه در جریان جنگ ۱۲ روزه هدف یکی از 
پیچیده‌ترین و گسترده‌ترین حملات سایبری قرار گرفت. رئیس هیئت‌مدیره بانک 
سپه افزود: این حملات بخش‌های مختلف سامانه‌های بانکی را هدف قرار داد، اما 
با تکیه بر توان فنی و تخصصی کارکنان بانک، اطلاعات مشتریان حفظ و سامانه‌ها 
بازآفرینی شد. فرحی با عذرخواهی از فعالان اقتصادی بابت مشکلات ایجاد شده 
اظهار کرد: بسیاری از مشتریان در این مدت با سختی و اختلال مواجه شدند و جا 

دارد صمیمانه از صبوری و همراهی آنان تشکر کنیم.
ارزش صنعت نســاجی درآمدزایی نیســت بلکه در ظرفیت 

اشتغال‌زایی است 
حیدرعلی کبیری، مدیر شــرکت قائم‌بافــت جرقویه و کارآفریــن برتر صنعتی 
در سخنانی صریح از مشــکلات تولید در مناطق محروم شــرق اصفهان سخن 
گفت و اظهار کرد: بیش از ۳۵ سال اســت که در منطقه‌ای محروم، کم‌آب و فاقد 
زیرســاخت‌های کشــاورزی فعالیت می‌کنیم و تمام تلاش ما ایجاد اشتغال در 
منطقه بوده است. وی با اشــاره به فعالیت مجموعه خود در صنعت نساجی افزود: 
صنعت نساجی یکی از اســتراتژیک‌ترین صنایع دنیاست؛ صنعتی که با کمترین 
سرمایه‌گذاری، بالاترین میزان اشــتغال را ایجاد می‌کند و اســتان اصفهان نیز 
از گذشــته یکی از قطب‌های اصلی نساجی کشور بوده اســت. کبیری با انتقاد از 
کم‌توجهی به این صنعت گفت: از مسئولان انتظار داریم نگاه جدی‌تری به نساجی 
داشته باشند، چرا که ارزش این صنعت تنها در درآمدزایی نیست بلکه در ظرفیت 

عظیم اشتغال‌زایی آن است.
بانک سپه صرفاً یک نهاد مالی نیست، بلکه بخشی از ساختار ملی 

کشور است
حسین حســین‌زاده، رئیس هیئت‌مدیره مجتمع فولاد نیز در این گردهمایی با 
توصیف جایگاه اصفهان در اقتصاد ملی گفت: اصفهان فقط پایتخت فرهنگ و تمدن 
ایران نیست؛ این استان قلب صنعت، حمل‌ونقل، فولاد و اقتصاد کشور است. وی 
با اشاره به سهم بالای اصفهان در اقتصاد ملی افزود: حدود ۴۰ درصد فولاد کشور 
در اصفهان تولید می‌شود و این ستان در حمل‌ونقل، تجارت، لجستیک و صنایع 
راهبردی کشور نقش تعیین‌کننده دارد. حسین‌زاده با اشاره به حملات سایبری 
اخیر علیه بانک ســپه گفت: این بانک در یکی از پیچیده‌ترین حملات سایبری 
کشور هدف قرار گرفت، اما توانست خود را بازسازی کند و امروز حتی نسبت به قبل 
مقاوم‌تر و توانمندتر شده است. وی افزود: همان‌طور که بدن انسان پس از واکسن 
مقاوم‌تر می‌شود، بانک سپه نیز پس از عبور از این بحران به سطح بالاتری از آمادگی 

و امنیت رسیده است.
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نودوچهارمین ویژه‌برنامه بــه احترام مردم اصفهان با 
محوریت آیین بهره‌برداری از باغ بزرگ تندرســتی 
با هزینه ۷۰۰ میلیارد تومــان در منطقه ۴ اصفهان 

برگزار شد.
مجموعه تفریحی و گردشگری باغ فدک به‌عنوان یک 
مرکز اسکان مسافران در شمال اصفهان سال‌ها است 
پذیرای گردشگران اســت و امروز ، مدیریت شهری 
اصفهان از دومین مرکز گردشگری شهر با مساحت ۷۰ 

هکتار در محور شرقی اصفهان رونمایی کرد.
شــرق اصفهان نیازمند ایجــاد باغ 

تندرستی بود
مهدی جمالی‌نژاد استاندار اصفهان در مراسم افتتاح 
این مجموعه با تاکید بر اینکه شرق اصفهان نیازمند 
ایجاد باغ تندرستی بود، گفت: باغ تندرستی مجموعه 
چندمنظوره است و می‌توان با کاربری‌های بیشتری که 

به این مجموعه می‌دهند ، آن را غنی‌تر کنیم.
جمالی‌نژاد با تاکید بر اینکــه چندین پروژه اثربخش 
هاب اقتصادی در دســت اجرااســت و روند آن کند 
نشــده اســت، ادامه داد : پروژه های شهری هم کند 
نشده است و نباید ناامید باشیم. وی خاطرنشان کرد: 
اواخر هفته آینده آب در بستر زاینده رود جریان پیدا 
می‌کند و فضای گردشگری که دچار وقفه شده بود را 
رونق می‌بخشد.استاندار اصفهان با تقدیر از شهرداری 
که در شرایط سخت مالی و اقتصادی پروژه ها را افتتاح 
می‌کند افزود : در اصفهان نه‌تنها پروژه ها متوقف نشده 
، بلکه کند هم نشده است و شادابی و نشاط را در شهر 
می بینیم .وی  با اشــاره به اینکه اصفهان در جنگ 
بیشترین خسارت را دیده است، تصریح کرد: بسیاری 
از استان‌ها در جنگ دوازده‌روزه، اغتشاشات و جنگ 
رمضان آســیب ندیدند، اما اســتان اصفهان در همه 
بحران‌ها شریک بود و این جدا از مسائل پیرامون آب 
است که اواخر سال ۱۴۰۳ داشتیم و نه‌تنها کم نشده 

است، بلکه ادامه دارد.
جمالی‌نژاد گفت: بنابه اعلام وزیــر میراث فرهنگی، 

اصفهان تنها استانی اســت که به بازسازی و نوسازی 
ورود کرده است .

تا نورزو آینده، این پروژه تکمیل می‌شود 
مهدی بقایی معاون محیط زیست و خدمات 
شهری شــهردار اصفهان در  آیین بهره‌برداری از باغ 
بزرگ تندرســتی با تاکید بر اینکه سیاست مدیریت 
شــهر تبدیل فضای ســبز اکولوژیک به فضای سبز 
تفرجگاهی است گفت: در چشم‌انداز تعریف شده برای 
باغ تندرستی ، هتل کمپینگ، مکان ورزشی، توقف‌گاه 
بین راهی دیده شده و در این راستا طرحی در سازمان 
مشــارکت‌ها آماده شده اســت و تا پایان سال بخش 

ورزشی آن به بهره‌برداری می‌رسد .
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان 
با بیان اینکه در آستانه سفرهای تابستانی این افتتاح 
انجام شــد، گفت: تا نورزو آینده، ایــن پروژه تکمیل 

می‌شود .
بقایی با بیان اینکه یک چهارم فضای باغ تندرســتی 
ظرفیت بیــش از ۵۰۰ خــودرو را دارد، ادامه داد: باغ 
تندرســتی با باغ فدک این تفــاوت را دارد که مکان 
پارکینگ و برپایی چــادر در یک نقطه قــرار دارد و 

همچون باغ فدک پراکنده نیست.
وی تصریح کرد : شرق اصفهان با دارا بودن ظرفیت‌های 
متعدد همچون سالن اجلاس، نمایشگاه بین‌المللی، 
باغ ارغوان، شــهر رویاها، میدان میوه و تره‌بار ، مسیر 
ترانزیت و اکنون باغ تندرســتی به هــاب اقتصادی، 

گردشگری و تفریحی تبدیل شده است.
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان 
با بیان اینکه اجرای کوه نخودی نقطه تکمیل پروژه‌های 
شرق است، یادآور شد : مشابه چنین کمپی را در جنوب 

و غرب هم احداث می‌کنیم . 
وی اظهار کرد: از همه کســانی که شرق اصفهان را با 
کاشت درخت آباد کردند، قدردانی می‌کنم، زیرا ریه 

شرق اصفهان را بنا گذاشتند.
وی با اشاره به باغ فدک به عنوان تجربه موفق در ایجاد 
کمپ گردشگری افزود: مسئولان کشوری تاکید دارند 
که باغ فدک جز بهترین کمپ‌های گردشگری است، 

زیرا از آن استفاده چند منظوره می‌شود .
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان 
گفت: بر اساس دستورالعمل باید در چهار گوشه شهر 
چهار کمپ گردشگری و اضطرار ایجاد شود، از این‌رو 
پس از شمال اصفهان، در شرق نیز این کمپ احداث 

شد.
در منطقه ۴ محدوده شــرق اصفهان 
پروژه‌های متعددی در دست انجام است 
حمید عصارزادگان مدیر منطقه ۴ شهرداری اصفهان 
نیز تصریح کرد: قرار بود پروژه باغ تندرســتی تا پایان 
سال گذشته به پایان برسد، اما به‌دلیل شرایط جنگ، 
این اتفاق به تعویق افتاد و امروز با همت همه همکاران 

و تلاش مضاعف آن‌ها این اتفاق تحقق پیدا کرد.
وی اظهار کرد: در منطقه ۴ محدوده شــرق اصفهان 
پروژه‌های متعددی در دست انجام است ، در این راستا 
چندی پیش ۷/۷ کیلومتر رینگ چهارم در محدوده 
این منطقه به بهره‌برداری رسید.وی افزود : هم‌اکنون 
پروژه شــهید فخری‌زاده با ۱۱ پل روی مسیر رینگ 
چهارم حفاظتی شــهر اصفهان در دست انجام است 
.مدیر منطقه ۴ شــهرداری اصفهان با اشاره به اجرای 
طرح تعریض پل روی رودخانه به صورت مشــترک با 
منطقه ۶ و شهرداری مرکزی با هزینه ۱۵۰۰ میلیارد 

تومان تصریح کرد: پروژه کوه نخودی نیز در دســت 
انجام است .عصارزادگان ادامه داد: انجام این پروژه ها 
در شرایط سخت اقتصادی یک اقدام جهادی است که 

مرهون حضور و دعای خیر مردم هستیم.
باغ تندرستی یک ســکانس از سریال 
افتخارآمیز توسعه متوازن گردشگری 

مصطفی نباتی‌نژاد رئیس مرکز پژوهش‌های شورای 
اســامی شــهر اصفهان در آیین بهره‌برداری از باغ 
بزرگ تندرســتی تصریح کرد: باغ تندرستی ) کمپ 
گردشگری ( یک سکانس از سریال افتخارآمیز توسعه 
متوازن گردشگری در شهر اصفهان است که می‌تواند 
ظرفیت تحمل گردشــگری ما را در شاخص CTT که 
به‌نظر می‌رسد افق آن در اصفهان ۲۰۰ هزار نفر است 
)معادل ۱۰ درصد جمعیت اصفهان ( قرار دهد گفت: با 
توجه به جذابیت هایی که دارد با افتخار میزبان حدود 
هزار نفر گردشگر را داشته باشد تا در فاز بعدی خود به 

افق باغ فدک برسد.
نباتی‌نژاد ادامه داد:  امروز شــهروندی که علاقه‌مند 
به تفریح باشــد، در کمترین زمــان می‌تواند به باغ 
تندرستی دسترسی داشته باشد و اگر گردشگران از 
‌شرق به اصفهان وارد شوند، این مجموعه پذیرای آنها 

است.
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